Big Dutchman.

G-Mot 0,37 230-400 50-60 3 16U VW25 2,2/1,2A Antrieb LB
1

Artikelnummer: 90-00-3937

Dimensionen

Lange 410,00 mm
Breite 152,00 mm
Hohe 208,00 mm
Gewicht 16,203 kg
Grunddaten

Produktname Getriebemotor
Typ LB
Raumlage Getriebe M5
Schmiermittel CLP 220 Mineralol
Baugrol3e Motor 71S
Verwendung flir/als f/Antrieb
Bemessungsdaten

Phasen 3
Frequenz 50/60
Polpaar 2
Klassifizierung

Zertifikate CE

IP Schutzklasse IP55
Abmessungen

Durchmesser Abtriebswelle Welle 25
www.bigdutchman.shop 11.05.2021



Abmessungen
Lange Abtriebswelle

Bemessungsdaten 50 Hz
Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung
Nennmoment Motor

Drehzahl Motor

Drehzahl Getriebe

Bemessungsdaten 60 Hz
Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung
Nennmoment Motor

Drehzahl Motor

Drehzahl Getriebe

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

50 mm

0,37 kW
230V
400V
2,15A
1,23A
2,56

1380 U/min

16 U/min

0,37 kW
265V
460V
1,83A
1,06 A
2,07

1700 U/min

20 U/min

11.05.2021



	G-Mot 0,37 230-400 50-60 3 16U VW25 2,2/1,2A Antrieb LB

