

# G-Mot 0,37 230-400 50-60 3 16U VW25 2,2/1,2A Antrieb LB

1

Artikelnummer: 90-00-3937



#### **Dimensionen**

Länge	410,00 mm
Breite	152,00 mm
Höhe	208,00 mm
Gewicht	16,203 kg

### Grunddaten

Produktname	Getriebemotor
Тур	LB
Raumlage Getriebe	M5
Schmiermittel	CLP 220 Mineralöl
Baugröße Motor	71S
Verwendung für/als	f/Antrieb

## Bemessungsdaten

Phasen	3
Frequenz	50/60
Polpaar	2

## Klassifizierung

Zertifikate	CE
IP Schutzklasse	IP55

#### Abmessungen

Durchmesser Abtriebswelle	Welle 25
www.bigdutchman.shop	11.05.2021



1,23 A

1380 U/min

16 U/min

2,56

#### Abmessungen

Länge Abtriebswelle	50 mm
Bemessungsdaten 50 Hz	
Nennleistung	0,37 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	230 V
Nennspannung Sternschaltung	400 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	2,15 A

# Bemessungsdaten 60 Hz

Nennmoment Motor

**Drehzahl Motor** 

Drehzahl Getriebe

Stromaufnahme Sternschaltung

Domocoungouaton of the	
Nennleistung	0,37 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	265 V
Nennspannung Sternschaltung	460 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	1,83 A
Stromaufnahme Sternschaltung	1,06 A
Nennmoment Motor	2,07
Drehzahl Motor	1700 U/min
Drehzahl Getriebe	20 U/min

www.bigdutchman.shop 11.05.2021